3. Správny poplatok za návrh na vklad vlastníckeho práva do katastra nehnuteľností vo výške 100,00 € 
znáša v plnom rozsahu kupujúci. 

4. Kupujúci dohodnutú kúpnu cenu vo výške 120,00 €, náhradu za užívanie pozemku vo výške 36,00 
€, teda spolu sumu 156,00 € (slovom: jednostopäťdesiatšesť eur) zaplatí predávajúcemu na 
účet predávajúceho vedený v Slovenskej sporiteľni, a.s., č. účtu v tvare 

VS do 10 dní odo dňa podpísania Kúpnej zmiuvy ODiavoma 
zmluvnými stranami, pričom zaplatením sa rozumie pripísanie tejto sumy na účet predávajúceho.